[image: image1.jpg]

补充协议
甲方：                      旅行社
乙方：              等     人（参团者）
依据《中华人民共和国旅游法》“旅行社不得以不合理的低价组织旅游活动，诱骗旅游者，并通过安排购物或者另行付费旅游项目获取回扣等不正当利益。旅行社组织、接待旅游者，不得指定具体购物场所，不得安排另行付费旅游项目。但是，经双方协商一致或者旅游者要求，且不影响其他旅游者行程安排的除外”之规定。
一、现乙方要求并经双方协商一致，同意在原定行程中安排如下项目：
安排另付项目内容
	序号
	自费项目名称
	停留时间
	价格（含交通及导服）
	项目地址

	1
	上海夜景
	约120分钟
	300元/人
	上海市浦东新区陆家嘴

	2
	宋城千古情
	约120分钟
	320元/人
	浙江省杭州市西湖区之江路148号

	3
	灵山大佛
	150分钟
	210元/人
	无锡

以上三点自费套餐价格为700元/人，单点无优惠！

本人已详细阅读并充分理解以上所有内容，并愿意在友好、平等、自愿的情况下确认：
旅行社已就上述自费或另付费的项目特色、旅游者自愿增加事宜及相关风险对我进行了全面的告知、提醒。我经慎重考虑后，自愿前往上述自费景点及娱乐项目，旅行社并无强迫。我承诺将按照导游提醒游览参观事宜，并遵循旅行社的提示理性消费、注意自身人身财产安全等事项。
我自愿签署《项目补充确认书》作为双方签署的旅游合同不可分割的组成部分，并承诺不因此投诉和诉讼。
旅游者（签字）：                     旅行社（签字/盖章）：
日期：                        日期：                       祝您旅途愉快！